СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
СОБОЛЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО    КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08.09.2021  г. № 132
22-я сессия 4-го созыва
	О внесении изменений в Порядок реализации инициативных проектов в Соболевском сельском поселении Соболевского муниципального района

В целях исправления технических ошибок, допущенных в Решении Собрания депутатов Соболевского сельского поселения от 29.12.2020 № 113 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в Соболевском сельском поселении Соболевского муниципального района», Собрание депутатов Соболевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Исправить технические ошибки в Решении Собрания депутатов Соболевского сельского поселения от 29.12.2020 № 113 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в Соболевском сельском поселении Соболевского муниципального района».
2. Главе Соболевского сельского поселения опубликовать  (обнародовать) настоящее Решение в соответствии с Уставом Соболевского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов
Соболевского сельского поселения					     В.И. Сапожков

КАМЧАТСКИЙ   КРАЙ
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОБОЛЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
 от 9 сентября 2021 года №  - нд
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок реализации инициативных проектов в Соболевском сельском поселении Соболевского муниципального района

Принято  Собранием депутатов Соболевского сельского поселения
8 сентября 2021г.
(Решение Собрания депутатов Соболевского сельского поселения от 08.09.2021 № 132)

	Статья 1.
	Исправить следующие технические ошибки в Решении Собрания депутатов Соболевского сельского поселения «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в Соболевском сельском поселении Соболевского муниципального района»:
1) в пункте 1.2. части 1 слова «администрацию Соболевского сельского поселения»» заменить словами слова «администрацию Соболевского муниципального района»;
2) в подпункте 3 пункта 1.4. части 1 слова «администрации Соболевского сельского поселения» заменить словами «администрации Соболевского муниципального района»;
3) в абзаце втором пункта 2.3. части 2 слова «(дата, №)» заменить словами «от 29.12.2020 № 111»;
4) в подпункте 1 пункта 3.1. части 3 слова «в части 8» заменить словами «в пункте 2.2. части 2»;
5) в пункте 3.2. части 3 слова «в соответствии  с пунктом 3 части 12» заменить словами «в соответствии с подпунктом 3 пункта 3.1.»;
6) в пункте 4.3. части 4 слова «пунктом 5 части 16» заменить словами «подпунктом 5 части 4.2.»;
7) в части 4.4 слова «(дата, №)» заменить словами «от 29.12.2020 № 112»;
8) в части 4.5 слова «(дата, №)» заменить словами «от 29.12.2020 № 112»

Статья 2.
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Соболевского сельского поселения				В.И. Сапожков